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Расписа 1нiе богослуже1нiй на ма1й и iю1нь 2024 
2-я неделя по Пасхе (Антипасха), св. Апостола Фомы. 
11-05-24 Субб 18:00 Бдение 
12-05-24 Воск 08:00 Божественная Литургия. Раздача Артоса. 
Радоница. Пасхальное поминовение усопших. На кладбище Mt Gravatt Cemetery. 
14-05-24 Втор 10:00 Общая панихида в Русской кладбищенской часовне. 
3-я неделя по Пасхе, свв. жен-мироносиц. 
18-05-24 Субб 18:00 Бдение 
19-05-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
4-я неделя по Пасхе, о расслабленном. 
25-05-24 Субб - Службы нет в нашем храме 
26-05-24 Воск - Службы нет в нашем храме 
5-я неделя по Пасхе, о самаряныне. 
1-06-24 Субб 18:00 Бдение 
2-06-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  

6-я неделя по Пасхе, о слепом. 
8-06-24 Субб 18:00 Бдение 
9-06-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  

ВОЗНЕСЕНИЕ ГОСПОДНЕ 
12-06-24 Сред 18:00 Всенощное Бдение с литией 
13-06-24 Четв 08:00 Божественная Литургия.  
7-я неделя по Пасхе, свв. отцев 1-го Вселенского Собора 
15-06-24 Субб 18:00 Бдение 
16-06-24 Воск 08:00 Божественная Литургия.  

ДЕНЬ СВЯТОЙ ТРОИЦЫ. ПЯТИДЕСЯТНИЦА. 
22-06-24 Субб 18:00 Всенощное Бдение с литией 
23-06-24 Воск 08:00 Божественная Литургия + Вечерня с коленопреклонными молитвами. 
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SCHEDULE OF SERVICES FOR JUNE 2024 
2nd Sunday of Pascha (Antipascha), Holy Apostle Thomas. 
11-05-24 Sat 18:00 Vigil 
12-05-24 Sun 08:00 Divine Liturgy. Distribution of the Artos bread. 
Radonitsa. Paschal commemoration of the departed. At Mt Gravatt Cemetery. 
14-05-24 Tue 10:00 General Panihida at the Russian Cemetery Chapel. 
3rd Sunday of Pascha, Holy Myrrh-bearers. 
18-05-24 Sat 18:00 Vigil. 
19-05-24 Sun 08:00 Divine Liturgy.  
4th Sunday of Pascha, Sunday of the Paralytic Man. 
25-05-24 Sat - No services in our parish. 
26-05-24 Sun - No services in our parish. 
5th Sunday of Pascha, Sunday of The Samaritan Woman 
1-06-24 Sat 18:00 Vigil. 
2-06-24 Sun 08:00 Divine Liturgy.  

6th Sunday of Pascha, Sunday of the Blind man 
8-06-24 Sat 18:00 Vigil. 
9-06-24 Sun 08:00 Divine Liturgy.  

ASCENSION OF OUR LORD 
12-06-24 Wed 18:00 “All Night” Vigil with Litia 
13-06-24 Thu 08:00 Divine Liturgy 
7th Sunday of Pascha. Holy Fathers of the 1st Oecumenical Council. 
15-06-24 Sat 18:00 Vigil. 
16-06-24 Sun 08:00 Divine Liturgy.  

PENTECOST SUNDAY. TRINITY SUNDAY. 
22-06-24 Sat 18:00 “All Night” Vigil with Litia 
23-06-24 Sun 08:00 Divine Liturgy + Vespers with the Kneeling Prayers 
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